
          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 lutego 2017 r. 

Poz. 241 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ewidencji wojskowej żołnierzy zawodowych 

Na podstawie art. 48 ust. 8 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1726 i 2138 oraz z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 31 października 2014 r. w sprawie ewidencji wojskowej 

żołnierzy zawodowych (Dz. U. poz. 1638) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 2 w pkt 1 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) pełni zawodową służbę wojskową na stanowisku służbowym w sądzie wojskowym albo w powszechnej jednost-

ce organizacyjnej prokuratury,”; 

2) § 22 otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. 1. W przypadku zmiany przez żołnierza zawodowego nazwiska lub imienia rozkaz personalny dla celów 

ewidencyjnych wydaje organ, o którym mowa w § 7. 

2. Wyciąg z rozkazu, o którym mowa w ust. 1, przesyła się w terminie 7 dni od dnia jego wydania do dowódcy 

jednostki wojskowej, na której ewidencji pozostaje żołnierz zawodowy.”; 

3) w § 33 w ust. 2 w pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) sądów i powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury oraz Krajowego Rejestru Karnego,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 




